Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Kollektar - Cod. St. Peter perg. 97

Colmar, [2. Hälfte des 16. Jh. u. 17. Jh.]

>Ad Capitulum in Conventu<, Beschluss des Kapiteloffiziums

[urn:nbn:de:bsz:31-27853](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27853)

13
familiarūq; tuar. remissionē tūctorū tribue p̄torū: ut
indulgētia qm̄ sēp optauerūt: p̄s supplicationibus
cōsequatur. Qui uiuis et: NB

S. Barbare. Oratio.

Cordib' nr̄is q̄s dñe rore tue b̄nedictionis meri-
tis et intercessionē b̄te Barbare uirginis et m̄ris tue
benignis infunde: ut q̄ eius imploram' auxiliū ⁊ ce-
lerē tue p̄tiationis sentiam' effectum. **Verdo:**

Ad Capitulū in Conuentu.

Mat: Ad te leuauit. et pl: De profundis. **R. R. R.**
Vater n̄: V. Et ne uos: **R. Sed libera nos: V. Ore**
m' p̄ dno papa: R. Dns cōseruet: V. Saluos fac
seruos tuos: et acillas tuas: R. Deus me sperantes:
V. Resuscitat in pace: R. Amen. V. Domine exa:
R. Et clamor me': Oremus.

Op̄s sēp̄terne de'. q̄ facis mirabilia magna solus ⁊
pretende sup̄ famulū tuū **n. n.** papā nostrū. et sup̄
cūctas cōgregationes illi cōmissas spiritū gratie la-
lutaris: et ut in ueritate tibi cōplacēt ⁊ p̄petuū eis
rore tue benedictionis infunde. **Ore**

Pretēde dñe famulis et famulab' tuis dexterā ce-
lestis auxiliij: ut te toto corde p̄quirāt ⁊ et q̄dig'

ne postulat assequatur.

Oratio.

Fidelium deus omnium conditor et redemptor animarum famu-
lorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue pec-
catorum: ut indulgentiam quam semper optauerunt: pijs sup-
plicationibus consequatur. Qui uiuis et regnas:

F.M.B.

S. Ioseph Conf.

Beati patriarche ioseph sanctissime genitricis
tue sponsi quod dicitur meritis adiuuemur: ut quod
possibilitas nostra non obtinet: eis nobis interces-
sione donetur: Qui uiuis et regnas

**In festo Sanctissimi Rosarii beatissime marie uigilia
ad uesperas capitulum**

Hoc quasi uitis fructificanti suauitatem
odoris et flores mei fructus honoris et ho-
nestatis et in uis

Oratio

Supplicationem seruum tuorum deus miserator exaudi: